GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS

RESUELVE SOLICITUDES DE ESTADOS DE
EXCEPCION, SOLICITUDES DE
RENOVACION Y CONTROLES
PROGRAMATICOS DEL PROGRAMA BECAS
INDIGENAS ANO 2022, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° 149

TEMUCO, 03 de Mayo de 2022

VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la
Junta Nacional de Auxilic Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5311 de 1968
del Ministerio de Educacion, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB, en el Decreto Ley
N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su
Secretario General; en la Ley N° 21.395 de Presupuestos para el sector publico correspondiente
al afo 2022, en &l Decreto N° 126 de 2005 del Ministerio de Educacién, que sustituye Decreto
N° 139 de 1998, que infroduce maodificaciones al Decreto N 52 de 1995, que reglamenta Becas
Indigenas y fija su texto refundido, TRA N° 173/302/2018 de fecha 21 agosto 2018 de JUNAEB,
gue nombra a don Alejandre Arias Horn, camo Director de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas Regién de La Araucania; la Resclucion N° 2.651 de fecha 15 de octubre de 2019 que
"Delega Facultades en Directores Regionales; en la Resolucion Exenta N° 3371 de fecha 22 de
diciembre del 2021 de JUNAEB, que aprueba Manual de Asignacion de Beneficios para los
procesos de postulacién y renovacion correspondiente al afio, ambas rescluciones de JUNAEB,
en la Resolucion N° 7 de 26 de marzo del 2019, que fija normas sobre exencion del Tramite de
Toma de Razén; y en la Resolucion N° 16 de 30 de noviembre de 2020, que determina los mentos
en unidades tributarias mensuales, a partir de los cuales los actos que se individualizan quedaran
sujetos a Toma de Razdn y a controles de reemplazo cuando corresponda, ambas de |a

Contraloria General de |z Republica.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacicnal de Auxilio Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion auténoma de Derecho Publico que, en
cumplimiento de los objetivos institucicnales establecidos en su Ley Organica N° 15.720,

desarrolla diversos programas de asistencia social y econémica para los escolares del pais, entre



los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende

el Programa Becas Indigenas;

2.- Que, Ley N® 21,395 de Presupuesios para el
sector publico correspondiente al afio 2022, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03, Subtitulo
24, ltem 01, Asignacion 188, Glosa N° 02, contempla la suma de M$ 32.432.944 destinadocs a

financiar el Programa de Becas Indigenas;

3. Que, la referida glosa presupuestaria N° 02,
establece lo siguiente: "La efecucién de este programa se haré conforme a lo establecidc en el
Decreto N® 52, de Educacion, de 1995, y sus modificaciones.

Se podran considerar con acceso preferente a wusuarios del Subsistema Seguridades y
cportunidades de la Ley N° 20.585.
Incluye hasta $ 2.384.000 miles para el funcionamiento, administracion y operacion, incluysndo
para el programa hogares indigenas y los programas de residencia indigena.

¢ N°de personas

¢ Miesde §
Con cargo a estos recursos se podra contratar parsonas a honorarics, las que tendrén la calidad

de Agentes Ptiblicos, para todos los efectos administrativos y penales.”

4.- Que, el Decreto N° 126 de 2005, que
sustituye Decreto N° 139 de 1898, que introduce modificaciones al Decreto N° 52 de 1995, que
reglamenta Becas Indigenas y fija su texto refundido, establece en su articulo 3° lo siguiente:
“Correspondera a la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas la administracion, distribucion y

supervision del Programa de Becas Indigenas de acuerdo a las politicas impulsadas por el
Ministerio de Educacion.”,

5- Que, con el objetc de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecucion del Programa, proceso
2022, el Departamento de Programas ha elaborado el Manual de Asignacion de Beneficios, cuyo
texto fue aprobado, mediante Resclucion Exenta N° 3371 de fecha 22 de diciembre del 2021 de
JUNAEB;

6.- Que, mediante la circular N°® 06 de fecha
03.02.2022 JUNAEB establecio la distribucién presupuestaria del Programa Becas Indigenas
procesa afo 2022, con carge a la asignacion presupuestaria: 09.08.03.24.01.189. Glosa N° 02;



7.- Que, en base a la distribucion presupuestaria
antes referida, esta Direccion Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada total
equivalente a 25.829 cupos, de fos cuales 10.514 corresponden a cupos para estudiantes de
Ensefianza Basica, 8.215 a cupos para estudiantes de Ensefianza Media; y 6.500 a cupos para

estudiantes de Educacion Superior;

8.- Que, en vista de las normas previamente
referidas, y para efectos del proceso de renovacion y asignacion de la Beca afio 2022, mediante
Resolucién Exenta N° €0 de fecha 10 de marzo se constituy¢ la Comisian Regicnal Beca

Indigena;

9.- Que, en el marco del proceso de asignacion
y renovacion de beneficios para el presente afo y conforme lo dispuesto en ef Manual de
Asignacion de Beneficios, singularizado en el considerandc quinto, especificamente en el
subtitulo 12.1 y 12.2., la Unidad de Usuarios Regional segin consta en Acta Técnica de fecha
26 de abril del 2022, que se adjunta y forma parte integrante del presenta acto administrativo, ha
efectuado un analisis respecte las solicitudes de estados de excepcion y cenfiguracion de alguno
de los controles programaticos del Programa Becas Indigenas, conforme se dispone en los

siguientes considerandos y parte resolutiva del presente acto.

10. Que, conforme lo informado por la Unidad de
Lsuarios Regional en la Acta Técnica de fecha 27 de mayo del 2022, ya referida, la Comision
Regional Beca Indigena dentro de sus competencias y facultades procedid a resolver las
solicitudes de estados de excepcian y coniroles programaticos de conformidad a lo dispuesto a
los criterios y mecanismos dispuestos en el titulo 12 Estados de excepcién y controles

programaticos, del manual singularizado en &l considerando guinto,

i1.- Que, el trabajo llevado a cabo por la
Comisian Regional Beca Indigena consta en el documento "Acta Técnica” de fecha 27 de mayo

2022, gue se adjunta y forma parte integrante de la presente resolucion;

12.- Que, a continuacién se expone, solicitudes
rechazadas , aceptacion o rechazo de las solicitudes de estados de excepcion y configuracion
de los controles programaticos en relacion a la cantidad de estudiantes, cuya fundamentacton se

encuentra desarrolfada en la Acta Técnica” de fecha 27 de mayo 2022

e« Respecto de los estudiantes postulantes al beneficio para este afto 2022:

a. Procede rechazar la sclicitud de postulacion de 02 estudiantes de Ensefanza Bésica,
respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento de los requisitos de asignacion

establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.



Procede rechazar ta solicitud de postulacidn de 156 estudiantes de Ensefianza Media,
respecto de los cuales no se acredito el cumplimiento de los requisitos de asignacion

establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.

Procede rechazar la solicitud de postulacidn de 1.231 estudiantes de Educacion
Superior, respecto de los cuales no se acreditd el cumplimienio de los requisitos de
asignacion establecidos en el manual citado en el considerandc cuarto del presente

documento.

Respecto de los estudiantes que solicitaron la renovacion del beneficio para este afio
2022:

Procede rechazar la solicitud de renovacion de 32 estudiantes de Ensefianza Basica,
respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento de los requisitos de renovacion

establecidos en el manual citado en el considerandc cuarto del presente documento.

Procede rechazar la solicitud de renovacion de 43 estudiantes de Ensefianza Media,
respecte de los cuales no se acreditd el cumplimiento de los requisitos de renovacion

establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.

Procede rechazar la solicitud de renovacion de 43 estudiantes de Educacion Superior,
respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento de los requisitos de renovacion

establecidos en el manual citado en el considerando cuarto del presente documento.

Procede suprimir la solicitud de renovacion de 03 estudiantes de Educacién Superior,
respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiente de los requisitos de renovacion

establecidos en el manual citado en el considerando cuartc del presente documento.

Respecto de estudiantes rengvantes que han solicitado alquno de los estados de excepcion

contemplados en el Programa.

a.

Procede acoger el estade de excepcion apelacion por nota solicitado por 02 estudiantes
de Ensefanza Media para el afio 2022, respecto de los cuales se ha acreditado que
cumplen con ios requisitos establecidos en el subtitulo 12.1 del manual singularizado en

el considerando quinto del presente documento.

Procede acoger &l estado de excepcidon apelacion por nota solicitado por 86 estudiantes

de Educacion Superior para el afio 2022, respecto de los cuales se ha acreditado que



cumplen con los requisitos establecidos en el subtitulo 12.1 del manual singularizado en

el considerande quinto del presente documentc.

Respecto de estudiantes renovantes gque han solicitado alguno de los controles programaticos

contemplados en el Progiama.

a. Procede acoger solicitudes de suspension anual a2 26 estudiantes de Educacion
Superior, respecto de los cuales se ha verificade el cumplimiento de requisitos
establecidos en el subtitulo 12.2 del manual singularizado en el consideranda quinto del
presente documento.

b. Procede acoger solicitudes de suspension primer semestre a 10 estudiantes de
Educacion Superior, respecto de los cuales se ha verificado el cumplimiento de requisitos
establecidos en el subtitulo 12.2 del manual singularizado en el considerando quinto del
presente documento.

¢. Procede acoger solicitudes de Continuidad de estudios a 05 estudiantes de Educacion
Superior, respecto de los cuales se ha verificado el cumplimientc de requisitos
establecidos en el subtitulo 12.2 del manual singuiarizado en el considerando guinto del

presente documento.

13.- Que, envirtud de lo expuesto anteriormente
y conforme las funciones y facultades encomendadas a esta Direccidon Regional, en el marce del
desarrollo del Programa Becas Indigenas para el proceso 2022, mediante el presente acto
administrativo, se viene en aceptar y rechazar las solicitudes de estados de excepcidn y

configuracion de los controles programaticos del Programa Becas Indigenas;

14.- Que, en consecuencia;

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO.- RECHACESE, la
solicitud de postulacion a la Beca Indigena, de 02 estudiantes de Ensefianza Basica, 156
estudiantes de Ensefianza Media; y 1.231 estudiantes de Educacion Superior para el afio 2022,
respecto de los cuales no se acreditd el cumplimientc de los requisitos de asignacion

establecidos, que se pasan a individualizar en el anexo N1, con el siguiente desglose

NIVEL CANTIDAD DE DE
ESTADO DE BECA OBSERVACION SOLICITUDES
EDUCACIONAL REGHAZADAS
i No cumple con los requisitos de asignacion establecidos. | 02
BASICA
SOLICITUD SUB TOTAL 02

RECHAZADA
MEDIA No cumple con los requisitos de asignacion establecidos | 156




SUB TOTAL 156
No cumpie con los requisitos de asignacion establecidos. | 1.231
SUPERIOR
SUB TOTAL 1.231
TOTAL GLOBAL 1.389
ARTICULO SEGUNDO .- RECHACESE,

solicitud de renovacion de la Beca Indigena de 43 estudiantes de Ensefanza Media; y 43

estudiantes de Educacion Superior para el afio 2022, respecto de los cuales no se acreditd el

cumplimiento de los requisitos de renovacion establecides, gue se pasan a individvalizar en el

anexo N°2, con el siguiente desglose:

Programa Beca Indigena, correspondiente al afic 2022 a un total de 03 estudiantes, que se pasan

a individualizar en el an

ESTADO DE BECA

SUPRESION

exo N°3, con el siguiente desglose:

NIVEL EDUCACIONAL
SUPERIOR
TOTAL

ARTICULO CUARTO.- ACEPT

CANTIDAb DE ESTUDIANTES

03

ESE, solicitud

de estado de excepcion y, por consiguiente, renuévese la Beca Indigena a 02 estudiantes de

Ensefianza Media; y 86 estudiantes de Educacion Superior para el afic 2022. respecto de los

cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos para ello, que se pasan a individualizar

en el anexo N°4, con el

siguiente desglose:

ESTADQ DE BECA

BECADO

EDUCACIONAL

SiVEL ‘ OBSERVACION

Cumple con ios requisitos establecidos
MEDIA I — r—
SUB TOTAL 02
Cumplen cen los requisitos establecidos. | 86
SUPERIOR = —
SUB TOTAL | 86

TOTAL GLOBAL 88

CANTIDAD DE BECAS

RENOVADAS

NIVEL . CANTIDAD DEDE
ESTADO DE BECA EDUCACIONAL OBSERVACION SOLICITUDES
| RECHAZADAS
BASICA No cumple con les requisitos de renovacion de la Beca 32
No cumple con los requisitos de renovacion de la Beca 43
SOLICITUD MEDIA |- - ]
RECHAZADA SUB TOTAL
. — 4
No cumgle con los requisitos de renovacién de |la Beca 43
SUPERIOR 1
SUB TOTAL 86
TOTAL GLOBAL 118
ARTICULO TERCERO.- SUPRIMASE, el

B



ARTICULO QUINTO.- ACEPTESE la solicitug

de suspension del Programa Becas Indigenas a 36 estudiantes de Educacién Superior para &l

afo 2022, respecto de los cuales se ha acreditado gue cumplen con los requisitos para ello, que

se individualizan en el anexo N°5, seglin el siguiente desglose:

NIVEL EDUCACIONAL

OBSERVACION CANTIDAD DE BECAS

Suspension anual 26
Suspension 1° semestre 10
SUPERIOR — + —
Suspensién 2° semestre 1]
— — — 1 B 1
SUB TOTAL 36
S — — — — 1= = == q
TOTAL GLOBAL 36 |

ARTICULO SEXO.- ACEPTESE la solicitud de

continuidad de estudios a 05 del Programa Becas Indigenas para el afio 2022, respecto de los

cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos para ello, que se individualizan en el

anexo N°8, segun el siguiente desglose:

! NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION CANTIDAD DE BECAS
centinuidad de estudios 05
SUPERIOR — —— —
SUB TOTAL 05

L _ S

ARTICULO SEPTIMO.- TENGASE como parte

integrante de la presente Resolucion los siguientes documentos:

Acta de fecha 27 de Mayo del 2022.

Soporte digital que contiene las néminas en que se individualiza a cada uno de los
estudiantes de ensefianza basica, media y educacion superior del Programa Becas
Indigenas indicados en los articulos precedentes.

Anexo N°1: Individualizacion de postulantes del Programa Becas Indigenas para el
afio 2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Solicitud Rechazada.

Anexo N°2: Individualizacién de renovantes del Programa Becas Indigenas para el
afio 2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Solicitud Rechazada.

Anexo N°3: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el
afo 2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Suprimir

Anexo N°4: Individualizacion de renovantes de Ensefianza Basica del Programa
Becas Indigenas para el afio 2022, a los cuales se les acepta el estado de excepcion
apelacion por nota.

Anexo N°5: Individualizacion de renovantes de Educacion Superior del Programa
Becas Indigenas para el afic 2022, a los cuales se les acepta el control programatico

suspensién.



*» Anexo N°6: Individualizacion de renovantes Educacion Superior del Programa Becas
Indigenas para el afo 2022, a los cuales se les acepta el control programatico

continuidad de estudios, salida intermedia y duracién maxima.

ARTICULO OCTAVO.- IMPUTESE [os gastos
que deriven de lo sefialado en la presente resolucion, a la siguiente asignacion presupuestaria:
09.09.03.24.01.189.GLOSA N° 02 Programa Becas indigenas.

ARTICULO NOVENO. - NOTIFIQUESE la
presente Resolucidon, una vez tramitada, en el portal web de JUNAERB por la Unidad de Usuarios
de esta Direccion Regional, en el banner de *Resulfados de Becas JUNAEB' -cuya direccion web

es C“htips.//sinab. junaeb.cliwebl/index.php/publicacion/resultados!”-, a los estudiantes

individualizados en los anexos conforme a lo sancionado en los articulos precedentes.

ARTICULO DECIMO.- PUBLIQUESE por la
Secretaria Administrativa y Documental del SIIAC, |a presente Resolucidn una vez tramitada, en
la sub seccion “Actos con efectos Sobre Terceros” de la seccion "Actos y Resoluciones”, ubicado
en el mini sitic "Gobierno Transparente”, contenide en el portal web de JUNAEB, a objeto de dar
cumplimiento con lo previsto tanto en el articulo 7° de la Ley N° 20.285, scbre Acceso a la

Informacién Publica, como con lo previsto en el articulo 51° de su Reglamento.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL BANNER GOBIERNO TRANSPARENTE,

400027 ALEJANDRO ARIAS HORN
DIRECTOR REGIONAL DE LA ARAUCANIA
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

AAHIMMF!F)ﬂppé.

|
Distribucion:

- Departamento de Usuarios Direccion Nacicnal

- Departamento de Operacicnes Direccién Nacional
- Unidad de Regiones

- Oficina de Partes.



Anexo N°1: Individualizacion de postulantes del Programa Becas Indigenas para el afio

2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Solicitud Rechazada.

EDUCACION BASICA

1.POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS

N° | RUT DV | NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL DE RECHAZAZO | DETALLE
1 [ | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUEN TA CON CAR 2022 SEGUN SIGE
2/l I NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUEN TA CON CAR 2022 SEGUN SIGE
EDUCACION MEDIA
2.POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS
APELLIDO APELLIDO
N RUT | DV NOMBRES PATERNO MATERNO CAUSAL DE RECHAZO DETALLE

ml I 00 ] | B B | "0 CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

| WM | [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

Il N B [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

Al 1l B [ 1] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

3l WM 000 ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

s [ 1 T [ ] B | N0 CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

Al Il I | O CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

s | 1 | [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

o/ | 1 I B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
o | [ 1 I [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
u | [ 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
2 | [ 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
el I [ B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
l 1N B [ ] [ B NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
ol I ] [ 1 NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
1 | [N | 1 | [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
v | 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
1 || 1 | I B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
v | [ 1 I NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
2|1 1 ' [ ] I NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
A1 e [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
21 BB NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
| 1 ' ' B | /0 CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
1N B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
=l N T NO CUMPLE REQUISITOS | NO ACREDITA CALIDAD INDIGENA
| 1 I I B | 0 CUMPLEREQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
7/ 1 @ e I | No CuMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
2 | [ 1 I B | 0 CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
» | 1 N NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
Ell I [ ] I | NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
| 1/ B B | /0 CUMPLEREQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
2 | [ 1 [ ] [ B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
3| 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
Il B [ B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
Al I B B | N0 CUMPLEREQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
s/ 1 B B | /0 CUMPLEREQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
Al N [ ] B | NOCUMPLEREQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
el N [ ] B | V0 CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
il N B | B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
« | [N 1 B B | V0 CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
il N e [ ] I | 'O CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
2 | N 1 [ ] B | O CUMPLEREQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
<IN 1 [ ] B | 0 cUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
« N1 S e | BB | NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
Sl WM I NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE
s | 1 [ [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
< |1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

Resolucion N° 149 03-05-2022




NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
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NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

-

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO

O

SO T

NO CUMPLE REQUISITOS

BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO




21 | [ 1 B | VO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
122 | [ [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
123 | [ | 1 [ ] | B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
24 | 1R [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
s | [ 1 | B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
126 | [N [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
27 | R [ ] I e NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
2 1 [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
129 | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
| 1 B e NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
131 | [ [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
132 | [ | 1 [ B B | "o CUMPLEREQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
s 1 e I | NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
134 | [N [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
135 | [ | 1 | [ ] [ B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
136 | [N [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
137 | [ [ ] T e NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
133 | [ [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
139 | ] [ ] | ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
w 1 e B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
141 | [ [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
w1 B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
143 | | [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
w1 B | N0 CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
el N [ ] I | 'O CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
146 | |G [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
w | 1 ' B | N0 CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
143 | | [ ] [ ] I | O CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
w || 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
150 | [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
151 | [ [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
il Nl B [ 1 [ B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
153 | [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
154 | [ | 1 | [ ] | B NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
el N B [ B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
156 | [N [ ] [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | BECA INCOMPATIBLE DE MAYOR MONTO
EDUCACION SUPERIOR
3.POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS
N° | RUT DV | NOMBRES APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO | CAUSAL DE RECHAZO
| O | — — - NO CUMPLE ReQUISITOS
| | | . ] NO CUMPLE REQUISTOS
| | _— _— NO CUMPLE REQUISITOS
+ | | — . I NO CUMPLE ReQUISITOS
| I | - — NO CUMPLE REQUISITOS
o | I | 1 | - - NO CUMPLE ReQUISITOS
7 | | | || [ NO CUMPLE REQUISITOS
o | I 1 | —— - NO CUMPLE ReQUISITOS
W | — NO CUMPLE ReQUISITOS
o | I | 1 | I _— _— NO CUMPLE REQUISITOS
o | | — - NO CUMPLE ReQUISITOS
2 | I | — — - NO CUMPLE REQUISITOS
o | I | — - NO CUMPLE ReQUISITOS
v I ] | . I NO CUMPLE REQUISITOS
os | | 1 | — _—— NO CUMPLE ReQUISITOS
o | | 1 | I — . NO CUMPLE ReQUISITOS
v | - | — — _— NO CUMPLE ReQUISITOS
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18

19

20

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

21

22

NO CUMPLE REQUISITOS

23

24

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

25

26

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

27

28

29

30

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

31

NO CUMPLE REQUISITOS

32

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

33

34

NO CUMPLE REQUISITOS

35

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

36

NO CUMPLE REQUISITOS

37

38

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

39

40

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

41

NO CUMPLE REQUISITOS

42

43

NO CUMPLE REQUISITOS

44

NO CUMPLE REQUISITOS

45

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

46

47

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

48

NO CUMPLE REQUISITOS

49

NO CUMPLE REQUISITOS

50

NO CUMPLE REQUISITOS

51

NO CUMPLE REQUISITOS

52

NO CUMPLE REQUISITOS

53

NO CUMPLE REQUISITOS

54

55

NO CUMPLE REQUISITOS

56

NO CUMPLE REQUISITOS

57

58

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

59

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

60

61

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

62

L

IR
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NO CUMPLE REQUISITOS

Resolucion N° 149 03-05-2022




63

NO CUMPLE REQUISITOS

64

65

66

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

67

NO CUMPLE REQUISITOS

68

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

69

70

71

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

72

NO CUMPLE REQUISITOS

73

74

75

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

76

NO CUMPLE REQUISITOS

77

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

78

NO CUMPLE REQUISITOS

79

NO CUMPLE REQUISITOS

80

81

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

82

NO CUMPLE REQUISITOS

83

84

NO CUMPLE REQUISITOS

85

86

87

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

88

NO CUMPLE REQUISITOS

89

NO CUMPLE REQUISITOS

90

91

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

92

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

93

NO CUMPLE REQUISITOS

94

95

96

97

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

98

NO CUMPLE REQUISITOS

99

100

NO CUMPLE REQUISITOS

101

NO CUMPLE REQUISITOS

102

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

103

104

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

105

106

NO CUMPLE REQUISITOS

107

NO CUMPLE REQUISITOS

T
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NO CUMPLE REQUISITOS




108

NO CUMPLE REQUISITOS

109

110

NO CUMPLE REQUISITOS

111

NO CUMPLE REQUISITOS

112

NO CUMPLE REQUISITOS

113

114

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

115

NO CUMPLE REQUISITOS

116

NO CUMPLE REQUISITOS

117

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

118

119

NO CUMPLE REQUISITOS

120

NO CUMPLE REQUISITOS

121

NO CUMPLE REQUISITOS

122

NO CUMPLE REQUISITOS

123

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

124

NO CUMPLE REQUISITOS

125

NO CUMPLE REQUISITOS

126

127

128

129

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

130

NO CUMPLE REQUISITOS

131

NO CUMPLE REQUISITOS

132

NO CUMPLE REQUISITOS

133

NO CUMPLE REQUISITOS

134

135

NO CUMPLE REQUISITOS

136

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

137

138

139

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

140

NO CUMPLE REQUISITOS

141

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

142

143

NO CUMPLE REQUISITOS

144

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

148

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

149

150

151

152
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




153

154

155

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

156

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

157

NO CUMPLE REQUISITOS

158

159

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

160

NO CUMPLE REQUISITOS

161

NO CUMPLE REQUISITOS

162

163

NO CUMPLE REQUISITOS

164

NO CUMPLE REQUISITOS

165

166

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

167

168

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

169

NO CUMPLE REQUISITOS

170

NO CUMPLE REQUISITOS

171

172

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

173

NO CUMPLE REQUISITOS

174

NO CUMPLE REQUISITOS

175

NO CUMPLE REQUISITOS

176

NO CUMPLE REQUISITOS

177

178

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

179

NO CUMPLE REQUISITOS

180

NO CUMPLE REQUISITOS

181

NO CUMPLE REQUISITOS

182

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

183

184

185

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

187

188

189

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

190

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

191

192

NO CUMPLE REQUISITOS

193

194

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

195

196

NO CUMPLE REQUISITOS

197

|IIII||I|”IIF"IIIII||||||||II||I|||I||'||||

IR
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS

Resolucion N° 149 03-05-2022




198

NO CUMPLE REQUISITOS

199

NO CUMPLE REQUISITOS

200

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

208

209

210

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

211

212

NO CUMPLE REQUISITOS

213

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

214

NO CUMPLE REQUISITOS

215

216

217

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

218

NO CUMPLE REQUISITOS

219

NO CUMPLE REQUISITOS

220

NO CUMPLE REQUISITOS

221

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

223

NO CUMPLE REQUISITOS

224

NO CUMPLE REQUISITOS

225

NO CUMPLE REQUISITOS

226

227

228

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

229

230

231

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

232

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

238

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

239

NO CUMPLE REQUISITOS

240

241

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

242

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




243

244

245

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

253

NO CUMPLE REQUISITOS

254

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

255

NO CUMPLE REQUISITOS

256

257

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

258

NO CUMPLE REQUISITOS

259

260

261

262

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

266

267

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

268

269

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

270

271

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

272

273

NO CUMPLE REQUISITOS

274

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

275

276

NO CUMPLE REQUISITOS

277

278

279

280

281

283

284

285

286

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

287

I
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NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




288

289

NO CUMPLE REQUISITOS

290

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

298

NO CUMPLE REQUISITOS

299

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

300

301

NO CUMPLE REQUISITOS

302

NO CUMPLE REQUISITOS

303

304

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

305

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

306

NO CUMPLE REQUISITOS

307

NO CUMPLE REQUISITOS

308

309

310

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

311

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

313

NO CUMPLE REQUISITOS

314

315

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

316

317

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

318

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

328

329

330

331

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

332

L
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




333

334

335

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

343

344

NO CUMPLE REQUISITOS

345

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

346

347

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

348

349

NO CUMPLE REQUISITOS

350

NO CUMPLE REQUISITOS

351

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

352

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

356

357

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

358

359

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

360

361

NO CUMPLE REQUISITOS

362

363

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

375

376

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

377

NO CUMPLE REQUISITOS
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NO CUMPLE REQUISITOS




378

379

NO CUMPLE REQUISITOS

380

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

388

NO CUMPLE REQUISITOS

389

NO CUMPLE REQUISITOS

390

NO CUMPLE REQUISITOS

391

392

NO CUMPLE REQUISITOS

393

394

395

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

396

397

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

398

399

400

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

401

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

403

NO CUMPLE REQUISITOS

404

405

NO CUMPLE REQUISITOS

406

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

407

408

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

418

419

420

NO CUMPLE REQUISITOS

421

422

|’|P|||||||||||||||||||’||||Fu||||||||'|||||
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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423

224

425

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

427

428

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

429

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

430

NO CUMPLE REQUISITOS

431

432

433

434

435

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

436

437

438

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

446

447

448

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

449

450

451

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

452

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

453

454

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

455

NO CUMPLE REQUISITOS

457

458

459

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

460

NO CUMPLE REQUISITOS

461

NO CUMPLE REQUISITOS

463

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

464

NO CUMPLE REQUISITOS

465

466

QR

IR
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467
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

IIF"FIIIIWIIF'FIFI"'IIIIFIFIFIIFIIIIIIIIF

NO CUMPLE REQUISITOS




468

469

470

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

474

NO CUMPLE REQUISITOS

475

476

477

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

478

479

480

481

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

482

NO CUMPLE REQUISITOS

483

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

484

485

NO CUMPLE REQUISITOS

486

NO CUMPLE REQUISITOS

487

488

489

490

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

491

493

494

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

495

496

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

497

NO CUMPLE REQUISITOS

498

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

504

505

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

506

507

508

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

509

510

511

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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513

514

NO CUMPLE REQUISITOS

515

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

517

518

519

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

520

NO CUMPLE REQUISITOS

521

NO CUMPLE REQUISITOS

522

NO CUMPLE REQUISITOS

523

NO CUMPLE REQUISITOS

524

525

526

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

527

528

NO CUMPLE REQUISITOS

529

NO CUMPLE REQUISITOS

530

NO CUMPLE REQUISITOS

531

NO CUMPLE REQUISITOS

532

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

536

NO CUMPLE REQUISITOS

537

538

539

540

541

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

542

NO CUMPLE REQUISITOS

543

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

544

NO CUMPLE REQUISITOS

545

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

549

550

NO CUMPLE REQUISITOS

551

NO CUMPLE REQUISITOS

552

NO CUMPLE REQUISITOS

553

NO CUMPLE REQUISITOS

554

NO CUMPLE REQUISITOS

555

NO CUMPLE REQUISITOS

556

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

557
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NO CUMPLE REQUISITOS
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558

NO CUMPLE REQUISITOS

559

560

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

564

NO CUMPLE REQUISITOS

565

NO CUMPLE REQUISITOS

566

567

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

568

NO CUMPLE REQUISITOS

569

570

571

572

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

573

574

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

575

576

577

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

578

579

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

580

581

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

583

NO CUMPLE REQUISITOS

584

585

NO CUMPLE REQUISITOS

586

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

587

NO CUMPLE REQUISITOS

588

NO CUMPLE REQUISITOS

589

590

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

594

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

595

596

NO CUMPLE REQUISITOS

597

598

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

599

600

NO CUMPLE REQUISITOS

601

NO CUMPLE REQUISITOS

602
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603

604

605

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

613

NO CUMPLE REQUISITOS

614

NO CUMPLE REQUISITOS

615

616

617

618

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

619

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

620

621

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

622

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

626

NO CUMPLE REQUISITOS

627

NO CUMPLE REQUISITOS

628

NO CUMPLE REQUISITOS

629

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

630

631

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

632

633

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

637

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

638

NO CUMPLE REQUISITOS

639

640

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

641

NO CUMPLE REQUISITOS

643

NO CUMPLE REQUISITOS

644

NO CUMPLE REQUISITOS

645

646

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

647
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648

649

NO CUMPLE REQUISITOS

650

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

654

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

655

656

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

657

658

NO CUMPLE REQUISITOS

659

660

661

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

662

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

663

664

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

665

NO CUMPLE REQUISITOS

666

667

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

668

669

670

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

671

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

673

NO CUMPLE REQUISITOS

674

NO CUMPLE REQUISITOS

675

NO CUMPLE REQUISITOS

676

677

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

678

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

688

689

NO CUMPLE REQUISITOS

690

691

692
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

S

NO CUMPLE REQUISITOS




693

694

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

695

NO CUMPLE REQUISITOS

697

698

699

700

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

701

NO CUMPLE REQUISITOS

702

703

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

704

NO CUMPLE REQUISITOS

705

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

706

NO CUMPLE REQUISITOS

707

708

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

716

717

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

718

719

720

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

721

722

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

723

724

725

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

729

730

731

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

732

733

NO CUMPLE REQUISITOS

734

NO CUMPLE REQUISITOS

735

736

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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738

739

740

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

744

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

745

NO CUMPLE REQUISITOS

746

NO CUMPLE REQUISITOS

747

748

749

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

750

751

752

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

753

754

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

755

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

756

NO CUMPLE REQUISITOS

757

758

NO CUMPLE REQUISITOS

759

NO CUMPLE REQUISITOS

760

NO CUMPLE REQUISITOS

761

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

763

NO CUMPLE REQUISITOS

764

NO CUMPLE REQUISITOS

765

NO CUMPLE REQUISITOS

766

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

767

768

NO CUMPLE REQUISITOS

770

771

772

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

774

775

776

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

777

778

779

780

781
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782

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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783

784

NO CUMPLE REQUISITOS

785

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

787

NO CUMPLE REQUISITOS

788

NO CUMPLE REQUISITOS

789

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

790

791

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

792

793

794

795

796

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

797

NO CUMPLE REQUISITOS

798

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

806

807

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

808

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

809

NO CUMPLE REQUISITOS

810

NO CUMPLE REQUISITOS

811

812

NO CUMPLE REQUISITOS

813

NO CUMPLE REQUISITOS

814

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

815

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

823

824

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

825

826

827

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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828

829

NO CUMPLE REQUISITOS

830

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

838

839

840

841

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

842

843

844

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

845

846

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

847

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

848

NO CUMPLE REQUISITOS

849

NO CUMPLE REQUISITOS

850

851

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

853

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

854

855

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

856

NO CUMPLE REQUISITOS

857

858

NO CUMPLE REQUISITOS

859

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

860

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

868

869

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

870

NO CUMPLE REQUISITOS

871

872
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NO CUMPLE REQUISITOS
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873 NO CUMPLE REQUISITOS

874 NO CUMPLE REQUISITOS

875 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

877 NO CUMPLE REQUISITOS

878 NO CUMPLE REQUISITOS

879 NO CUMPLE REQUISITOS

880 NO CUMPLE REQUISITOS

881 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

883 NO CUMPLE REQUISITOS

884 NO CUMPLE REQUISITOS

885 NO CUMPLE REQUISITOS

886 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

896 NO CUMPLE REQUISITOS

897 NO CUMPLE REQUISITOS

898 NO CUMPLE REQUISITOS

899 NO CUMPLE REQUISITOS

900 NO CUMPLE REQUISITOS

901 NO CUMPLE REQUISITOS

902 NO CUMPLE REQUISITOS

903 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

907 NO CUMPLE REQUISITOS

908 NO CUMPLE REQUISITOS

909 NO CUMPLE REQUISITOS

910 NO CUMPLE REQUISITOS

911 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

913 NO CUMPLE REQUISITOS

914 NO CUMPLE REQUISITOS

915 NO CUMPLE REQUISITOS

916 NO CUMPLE REQUISITOS

917 NO CUMPLE REQUISITOS
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918 NO CUMPLE REQUISITOS

919 NO CUMPLE REQUISITOS

920 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

928 NO CUMPLE REQUISITOS

929 NO CUMPLE REQUISITOS

930 NO CUMPLE REQUISITOS

931 NO CUMPLE REQUISITOS

932 NO CUMPLE REQUISITOS

933 NO CUMPLE REQUISITOS

934 NO CUMPLE REQUISITOS

935 NO CUMPLE REQUISITOS

936 NO CUMPLE REQUISITOS

937 NO CUMPLE REQUISITOS

938 NO CUMPLE REQUISITOS

939 NO CUMPLE REQUISITOS

940 NO CUMPLE REQUISITOS

941 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

943 NO CUMPLE REQUISITOS

944 NO CUMPLE REQUISITOS

945 NO CUMPLE REQUISITOS

946 NO CUMPLE REQUISITOS

947 NO CUMPLE REQUISITOS

948 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

954 NO CUMPLE REQUISITOS

955 NO CUMPLE REQUISITOS

956 NO CUMPLE REQUISITOS

957 NO CUMPLE REQUISITOS

958 NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

960 NO CUMPLE REQUISITOS

961 NO CUMPLE REQUISITOS

962 NO CUMPLE REQUISITOS
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963

964

965

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

973

974

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

975

NO CUMPLE REQUISITOS

976

977

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

978

NO CUMPLE REQUISITOS

979

NO CUMPLE REQUISITOS

980

981

NO CUMPLE REQUISITOS

982

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

986

NO CUMPLE REQUISITOS

987

988

NO CUMPLE REQUISITOS

989

NO CUMPLE REQUISITOS

990

NO CUMPLE REQUISITOS

991

992

993

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

997

NO CUMPLE REQUISITOS

998

NO CUMPLE REQUISITOS

999

NO CUMPLE REQUISITOS

1000

NO CUMPLE REQUISITOS

1001

NO CUMPLE REQUISITOS

1002

NO CUMPLE REQUISITOS

1003

NO CUMPLE REQUISITOS

1004

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1005

NO CUMPLE REQUISITOS

1006

1007
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NO CUMPLE REQUISITOS
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1008

NO CUMPLE REQUISITOS

1009

1010

1011

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1012

1013

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1014

NO CUMPLE REQUISITOS

1015

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1016

NO CUMPLE REQUISITOS

1017

NO CUMPLE REQUISITOS

1018

1019

1020

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1021

1022

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1023

NO CUMPLE REQUISITOS

1024

1025

NO CUMPLE REQUISITOS

1026

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1027

NO CUMPLE REQUISITOS

1028

NO CUMPLE REQUISITOS

1029

NO CUMPLE REQUISITOS

1030

1031

NO CUMPLE REQUISITOS

1032

NO CUMPLE REQUISITOS

1033

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1034

1035

1036

1037

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1038

NO CUMPLE REQUISITOS

1039

NO CUMPLE REQUISITOS

1040

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1041

NO CUMPLE REQUISITOS

1042

1043

1044

1045

1046

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1047

NO CUMPLE REQUISITOS

1048

NO CUMPLE REQUISITOS

1049

NO CUMPLE REQUISITOS

1050

1051

1052
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS




1053

1054

NO CUMPLE REQUISITOS

1055

1056

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1057

NO CUMPLE REQUISITOS

1058

NO CUMPLE REQUISITOS

1059

NO CUMPLE REQUISITOS

1060

1061

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1062

1063

NO CUMPLE REQUISITOS

1064

1065

1066

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1067

1068

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1069

NO CUMPLE REQUISITOS

1070

1071

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1072

NO CUMPLE REQUISITOS

1073

NO CUMPLE REQUISITOS

1074

1075

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1076

1077

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1078

NO CUMPLE REQUISITOS

1079

NO CUMPLE REQUISITOS

1080

NO CUMPLE REQUISITOS

1081

NO CUMPLE REQUISITOS

1082

NO CUMPLE REQUISITOS

1083

NO CUMPLE REQUISITOS

1084

NO CUMPLE REQUISITOS

1085

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1086

1087

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1088

1089

NO CUMPLE REQUISITOS

1090

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1091

1092

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1093

NO CUMPLE REQUISITOS

1094

1095

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1096

NO CUMPLE REQUISITOS

1097
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1098 NO CUMPLE REQUISITOS

1099 NO CUMPLE REQUISITOS

1100 NO CUMPLE REQUISITOS

1101 NO CUMPLE REQUISITOS

1102 NO CUMPLE REQUISITOS

1103 NO CUMPLE REQUISITOS

1104 NO CUMPLE REQUISITOS

1105 NO CUMPLE REQUISITOS

1106 NO CUMPLE REQUISITOS

1107 NO CUMPLE REQUISITOS

1108 NO CUMPLE REQUISITOS

1109 NO CUMPLE REQUISITOS

1110 NO CUMPLE REQUISITOS

1111 NO CUMPLE REQUISITOS

1112 NO CUMPLE REQUISITOS

1113 NO CUMPLE REQUISITOS

1114 NO CUMPLE REQUISITOS

1115 NO CUMPLE REQUISITOS

1116 NO CUMPLE REQUISITOS

1117 NO CUMPLE REQUISITOS

1118 NO CUMPLE REQUISITOS

1119 NO CUMPLE REQUISITOS

1120 NO CUMPLE REQUISITOS

1121 NO CUMPLE REQUISITOS

1122 NO CUMPLE REQUISITOS

1123 NO CUMPLE REQUISITOS

1124 NO CUMPLE REQUISITOS

1125 NO CUMPLE REQUISITOS

1126 NO CUMPLE REQUISITOS

1127 NO CUMPLE REQUISITOS

1128 NO CUMPLE REQUISITOS

1129 NO CUMPLE REQUISITOS

1130 NO CUMPLE REQUISITOS

1131 NO CUMPLE REQUISITOS

1132 NO CUMPLE REQUISITOS

1133 NO CUMPLE REQUISITOS

1134 NO CUMPLE REQUISITOS

1135 NO CUMPLE REQUISITOS

1136 NO CUMPLE REQUISITOS

1137 NO CUMPLE REQUISITOS

1138 NO CUMPLE REQUISITOS

1139 NO CUMPLE REQUISITOS

1140 NO CUMPLE REQUISITOS

1141 NO CUMPLE REQUISITOS

1142 NO CUMPLE REQUISITOS
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1143

1144

NO CUMPLE REQUISITOS

1145

NO CUMPLE REQUISITOS

1146

NO CUMPLE REQUISITOS

1147

NO CUMPLE REQUISITOS

1148

NO CUMPLE REQUISITOS

1149

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1150

NO CUMPLE REQUISITOS

1151

1152

NO CUMPLE REQUISITOS

1153

NO CUMPLE REQUISITOS

1154

1155

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1156

NO CUMPLE REQUISITOS

1157

1158

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1159

1160

1161

1162

1163

1164

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1165

1166

NO CUMPLE REQUISITOS

1167

NO CUMPLE REQUISITOS

1168

NO CUMPLE REQUISITOS

1169

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1170

1171

NO CUMPLE REQUISITOS

1172

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1173

1174

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1175

1176

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1177

NO CUMPLE REQUISITOS

1178

1179

NO CUMPLE REQUISITOS

1180

NO CUMPLE REQUISITOS

1181

NO CUMPLE REQUISITOS

1182

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1183

NO CUMPLE REQUISITOS

1184

NO CUMPLE REQUISITOS

1185

1186

1187
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS
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1188

1189

NO CUMPLE REQUISITOS

1190

NO CUMPLE REQUISITOS

1191

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1192

NO CUMPLE REQUISITOS

1193

1194

NO CUMPLE REQUISITOS

1195

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1196

1197

NO CUMPLE REQUISITOS

1198

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1199

NO CUMPLE REQUISITOS

1200

1201

NO CUMPLE REQUISITOS

1202

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1203

NO CUMPLE REQUISITOS

1204

1205

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1206

NO CUMPLE REQUISITOS

1207

1208

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1209

1210

NO CUMPLE REQUISITOS

1211

1212

1213

1214

1215

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1216

NO CUMPLE REQUISITOS

1217

NO CUMPLE REQUISITOS

1218

NO CUMPLE REQUISITOS

1219

NO CUMPLE REQUISITOS

1220

NO CUMPLE REQUISITOS

1221

1222

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1223

NO CUMPLE REQUISITOS

1224

1225

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1226

1227

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1228

1229

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

1230

NO CUMPLE REQUISITOS

1231
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Anexo N°2: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio

2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Solicitud Rechazada.

EDUCACION BASICA
1.RENOVANTE SOLICITUD RECHAZADA
APELLIDO APELLIDO
RoT v NOMBRES PATERNO MATERNO
Ne
1 1 N | B [ NO CUMPLE REQUISITOS
2| | | [ ] [ NO CUMPLE REQUISITOS
] I | N I NO CUMPLE REQUISITOS
s 1 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
HE N B B [ 1 NO CUMPLE REQUISITOS
o N | N 442 | NO CUMPLE REQUISITOS
7] | 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
s N 1 N 2B | B NO CUMPLE REQUISITOS
o N 1 [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
o NI | DN 0 DN BN | 0 CUMPLEREQUISITOS
u) NN 1 | [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
| N 1 I [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
HE IHE B . NO CUMPLE REQUISITOS
1) N 1 | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
gl Il B [ ] [ B NO CUMPLE REQUISITOS
16| NN 1 | [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
v I 1 S e I B NO CUMPLE REQUISITOS
| NN | N N . NO CUMPLE REQUISITOS
o) N 1 [ [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
20| NN | I | | NO CUMPLE REQUISITOS
21| N 1 | [ ] [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
2 N | I N e NO CUMPLE REQUISITOS
Sl Il S | B NO CUMPLE REQUISITOS
Il |l el = [ | NO CUMPLE REQUISITOS
x| 1 1 IS B B NO CUMPLE REQUISITOS
x N | N N e NO CUMPLE REQUISITOS
v N | N $020OBEEE 00O B 0 CUMPLEREQUISITOS
x| 1 1 S B I ] NO CUMPLE REQUISITOS
2 N | N . NO CUMPLE REQUISITOS
o NN | DN 2N [ | NO CUMPLE REQUISITOS
3 I | N 2 [ | NO CUMPLE REQUISITOS
2] N 1 [ | [ ] NO CUMPLE REQUISITOS
EDUCACION MEDIA
2. RENOVANTE NO CUMPLE REQUISITOS
APELLIDO APELLIDO
v | RUT D_V NOMBRES DATERNO MATERNG CAUSAL DETALLE
] BB | NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
2 ] [ ] B | O CUMPLE REQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
Ell N ] [ 1] BB | 'O CUMPLE REQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
Bl N [ ] BB | N0 CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE
s/ 1 D B I | No CUMPLE REQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
¢/ | I B B | /0 CUMPLEREQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ARIO 2022 SEGUN SIGE
7/ 1 ' B B | 0 CuMPLEREQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
s/ | ' B B | /0 CUMPLEREQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
s/ 1 N B e NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ARO 2022 SEGUN SIGE
o/l 1 I NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
Fl N [ B [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ARO 2022 SEGUN SIGE
Ell N B [} [ ] NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
s/l B NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE
=[] I B B | 0 cUMPLEREQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
I ] I B B | 10 CUMPLEREQUISITOS | NO CUMPLE REQUISITO RSH
] B e NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ARIO 2022 SEGUN SIGE
[ N 2 U N | NO CUMPLE REQUISITOS | NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ARO 2022 SEGUN SIGE
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NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

ST

i st

Py

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON MATRICULA VIGENTE ANO 2022 SEGUN SIGE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITO RSH

EDUCACION SUPERIOR

3.RENOVANTE NO CUMPLE REQUISITOS

X
[
3
Q
<

NOMBRES

=2
S

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

CAUSAL RECHAZO

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

O |IN|[O |V |H|W|N |-

NO CUMPLE REQUISITOS

=
o

NO CUMPLE REQUISITOS

[
[

NO CUMPLE REQUISITOS

[
N

-
w

[
»

-
w

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

[
(o)}

NO CUMPLE REQUISITOS

-
~N

NO CUMPLE REQUISITOS

-
0o

[
o

N
o

N
=

N
N

N
w

N
EN

N
wv

N
(o)}

N
~

N
[o1]

N
o

w
o

w
-

w
N

w
w

w
S

w
wv

w
(o))

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

——

w
~

oot

ST T

NO CUMPLE REQUISITOS
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38

39

40

1

42

43

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS

Anexo N°3: Individualizacion de renovantes del Programa Becas Indigenas para el afio

2022 para quienes se sanciona el estado de beca: Suprimir

EDUCACION SUPERIOR

1.RENOVANTE ELIMINADO/SUPRESION

APELLIDO | APELLIDO
PATERNO | MATERNO

NOMBRES

CAUSAL ELIMINACION

DETALLE

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON CAR ANO 2022

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON CAR ANO 2022

NO CUMPLE REQUISITOS

NO CUENTA CON CAR ANO 2022

Anexo N°4: Individualizacion de renovantes de Enseflanza Béasica del Programa Becas

Indigenas para el afio 2022, alos cuales se les acepta el estado de excepcidn apelacion

por nota.

EDUCACION MEDIA

2.RENOVANTE ESTADO DE EXCEPCION ACEPTADO

APELLIDO APELLIDO
N° RUT NOMBRES PATERNO MATERNO CRITERIO DE ACEPTACION DEL EE
2. Problemas econdmicos en el nicleo familiar o de
1| — 1| DO NN (BN | otomoovesfectensl estudinte
1. Problemas de salud, embarazo o maternidad del
2 - I _—_- estudiante o de algun integrante del grupo familiar

EDUCACION SUPERIOR

3.RENOVANTE ESTADOD E EXCEPCION ACEPTADO

B T Y

=
[
3

iijii iiiiiiiiiiig

LR

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO

NOMBRES MATERNO

CRITERIO DE ACEPTACION DEL EE

Problemas econémicos en el nicleo familiar

Problemas econémicos en el nicleo familiar

Problemas econémicos en el nicleo familiar

Problemas econémicos en el nicleo familiar

Problemas econémicos en el nicleo familiar
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Anexo N°5:Individualizacion de renovantes de Educacion Superior del Programa Becas
Indigenas para el afio 2022, a los cuales se les acepta el control programatico

suspension.

EDUCACION SUPERIOR

1.RENOVANTE ACEPTA SUSPENSION ANUAL
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2.RENOVANTE ACEPTA SUSPENSION PRIMER SEMESTRE
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Anexo N°6: Individualizacion de renovantes Educacién Superior del Programa Becas

Indigenas para el afio 2022, a los cuales se les acepta el control programéatico continuidad

de estudios, salida intermedia 'y duracién maxima.
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EDUCACION SUPERIOR
1.ACEPTA CONTINUIDAD DE ESTUDIOS
N° RUT DV | NOMBRES AP PATERNO | AP MATERNO | CAUSAL

1,De una carrera técnico-profesional estudiante define continuar
| 1] - L _ - - sus estudios hacia la obtencién de un titulo profesional.

1. De una carrera técnico-profesional estudiante define continuar
| 2| - L _ - - sus estudios hacia la obtencién de un titulo profesional.

2. De un programa de formacion inicial estudiante prosigue a uno
| 3] - L _ - - de formacién profesional.

2. De un programa de formacion inicial estudiante prosigue a uno
o |0 DN BN B | o ormacion profesional.

2. De un programa de formacion inicial estudiante prosigue a uno
s [N 0 O DN B |G- ormacion profesional.




